previsti negli atti da questo richiamati, JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA ha prestato, in conformità 

all’art 103 del D.lgs. 50/16, apposita cauzione definitiva a mezzo polizza fideiussoria numero 

08312/8200/00683550/392606/790-2017, rilasciata da INTESA SAN PAOLO SPA, per l’importo di € 

177.363,50 ( Euro centosettantasettemilatrecentosessantatre/50); 

che sono state esperite le verifiche concernenti le dichiarazioni presentate in sede di gara e che 

lo stesso ha presentato quanto previsto nel disciplinare per la stipula della Convenzione; 

che la JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA è stata sottoposta alle verifiche ai sensi della vigente